

**經濟部水利署第十河川局  
工程預算書**

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程	會計科目	
施工地點	台北縣	工程編號	095-B-01030-005-091
項次	工作項目	金額(元)	備註
壹	發包工程費	14,750,800	
壹.一	護岸工程費	10,269,561	
	計	10,269,561	
壹.二	雜項工程費	1,720,000	
	計	1,720,000	
壹.三	勞工全衛生設費用	105,900	
	計	105,900	
壹.四	環境保護措施費	209,800	
	計	209,800	
壹.五	廠商品質管制作業費	339,000	
壹.五.1	品質檢驗費	76,300	
	計	76,300	
壹.五.2	品質作業費(品質管理、自主檢查、文件記錄管理、品質成果報告書及其他相關品管作業等)	262,700	
壹.六	承包商管理費(含工地管理利潤營業稅外稅金及其它雜支)	1,265,739	
	合計	13,910,000	
壹.七	營業稅(5%)	695,500	
壹.八	工程保險費	145,300	
	發包總價	14,750,800	
貳	空氣污染防治費	41,700	
參	工程管理費	683,200	
	總價(總計)	15,475,700	

編製：

校核：

經濟部水利署第十河川局  
工程預算書

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程	會計科目	
施工地點	台北縣	工程編號	095-B-01030-005-091
項次	工作項目	金額(元)	備註

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**工程預算書**

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹	發包工程費	式				
壹.一	護岸工程費	式				
壹.一.1	純挖方	m3	1,291.0	25	32,275	0231600001
壹.一.2	回填方	M3	595.0	28	16,660	0231740000
壹.一.3	挖填方	M3	183.0	28	5,124	0231710006
壹.一.4	剩餘土石方運送費	m3	534.0	248	132,432	Z011100013#,*
壹.一.5	剩餘土石方處理費	m3	534.0	240	128,160	Z011100015#,*
壹.一.6	210kg/cm2預拌混凝土(G≤1",S=4")	m3	677.0	1,765	1,194,905	0331024101#,*
壹.一.7	非粘性土壤整平夯實費	m3	778.0	15	11,670	Z032500005#,*
壹.一.8	機編高鍍鋅(被覆P.V.C.)石籠3m*1m*0.3m	組	423.0	1,790	757,170	02374GP0210,*
壹.一.9	機編高鍍鋅(被覆P.V.C.)石籠4m*1m*0.3m	組	506.0	2,400	1,214,400	02374GP033,*
壹.一.10	機編高鍍鋅(被覆P.V.C.)石籠4m*1m*0.5m	組	23.0	2,870	66,010	02374GP033#,*
壹.一.11	鋼筋加工及組立	噸	49.0	18,000	882,000	03210A0001,*
壹.一.12	甲種模型損耗	M2	1,157.0	395	457,015	0311001101,*
壹.一.13	拋塊(角)石	M3	635.0	420	266,700	02381A0012,*
壹.一.14	地盤硬化	m3	2,228.0	600	1,336,800	Z073000005#,*
壹.一.15	擋水牆伸縮縫(A)	處	7.0	26,950	188,650	Z73000019#,*
壹.一.16	擋水牆伸縮縫(B)	處	5.0	25,970	129,850	Z032000001#,*
壹.一.17	造型模板	m2	945.0	680	642,600	Z041200033#,*
壹.一.18	仿竹圍籬	座	18.0	6,310	113,580	05500DA004,*
壹.一.19	花台磚	m	138.0	1,615	222,870	0278100001,*
壹.一.20	仿石花台	座	19.0	15,200	288,800	0278100002,*
壹.一.21	人行步道鋪面t=5cm	M2	90.0	1,460	131,400	0277841801,*
壹.一.22	預鑄緣石	m	78.0	1,300	101,400	0277021221,*
壹.一.23	喬木	棵	13.0	2,950	38,350	GR02205001,*
壹.一.24	灌木	株	2,362.0	145	342,490	GR03201002,*
壹.一.25	地被(爬藤)	株	2,020.0	65	131,300	GR05202021,*

編製：

校核：

經濟部水利署第十河川局  
工程預算書

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.一.26	噴植草種	M2	3,115.0	85	264,775	0292180001,*
壹.一.27	草皮	m2	255.0	135	34,425	GR05200000,*
壹.一.28	鑽孔植筋	支	1,572.0	150	235,800	Z73000072#,*

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**工程預算書**

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.一.29	工程告示牌	面	1.0	9,600	9,600	Z032500160#,*
壹.一.30	填沃土	m3	161.0	320	51,520	Z032700012#,*
壹.一.31	臨時擋土設施	M	135.0	2,330	314,550	Z73000046#,*
壹.一.32	原有混凝土構造物打除	m3	142.0	850	120,700	01583200014,*
壹.一.33	原有花台磚拆除及復原	m	96.0	1,365	131,040	0278100000,*
壹.一.34	既有植草磚拆除改密鋪步道	M2	356.0	715	254,540	0277841800,*
壹.一.35	警告標示牌	座	2.0	10,000	20,000	M0421000001
	計				10,269,561	
壹.二	雜項工程費	式				
壹.二.1	雜物清理費(含拆除及清運)	全	1.0	80,000	80,000	01572A0005#
壹.二.2	原有擋水格板拆除費(含清運至存放地點)	全	1.0	205,000	205,000	01583200020
壹.二.3	原有抽水站控制管線遷設費(含工材及測試費)	全	1.0	120,000	120,000	01583200024
壹.二.4	材料倉庫損耗費(含租金 整地及復舊)	全	1.0	124,000	124,000	01572A00041
壹.二.5	臨時擋抽排水費	全	1.0	254,000	254,000	02240A0001
壹.二.6	臨時道路費	全	1.0	129,000	129,000	01572A0006#
壹.二.7	機械器具搬運費	全	1.0	60,000	60,000	W012714E004
壹.二.8	施工道路維護費(含維護及損壞之修整)	全	1.0	104,000	104,000	03390200041
壹.二.9	聯外道路修補費(含維護及損壞之修整)	全	1.0	50,000	50,000	03390200042
壹.二.10	工程安全圍籬	M	135.0	1,000	135,000	01583200011
壹.二.11	混凝土壓送費	全	1.0	76,000	76,000	01583200013
壹.二.12	防汛及緊急應變措施費	全	1.0	223,000	223,000	01572A0009#
壹.二.13	臨時用水用電費(含混凝土保養)	全	1.0	60,000	60,000	0339020004
壹.二.14	既有道路交通維持費	全	1.0	100,000	100,000	01583200012
	計				1,720,000	
壹.三	勞工全衛生設費用	式				
壹.三.1	安全衛生告示牌(90CM*150CM鉛版(3mm))	面	1.0	10,000	10,000	015741010F

編製：

校核：

經濟部水利署第十河川局  
工程預算書

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.三.2	夜間照明設備(含腳架)	盞	3.0	3,000	9,000	015741010F1
壹.三.3	停電自動照明燈(含折舊與損耗)	盞	3.0	3,000	9,000	015741010F2
壹.三.4	充電箱式旋轉警示燈(含折舊與損耗)	盞	3.0	1,500	4,500	015741010F3

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局  
工程預算書**

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.三.5	臨時廁所租用費(含接排水設施)	座	1.0	11,000	11,000	E5118YQ0001
壹.三.6	交通錐(軟質貼反光紙)	個	8.0	300	2,400	0155640002
壹.三.7	紅色三角旗(30M)	捲	2.0	1,000	2,000	0155692005
壹.三.8	黃色警示帶(30M)	捲	2.0	1,000	2,000	01556920051
壹.三.9	勞工安全衛生管理教育訓練費	次	1.0	10,000	10,000	0157430004
壹.三.10	其它安衛設施及管理維護費	全	1.0	10,000	10,000	01574G0004
壹.三.11	個人安全防護器具(含救生衣、救生圈、救生繩索、無線電通訊設備等)	全	1.0	11,600	11,600	01574G00041
壹.三.12	工地安全維護費	全	1.0	10,000	10,000	01574G00042
壹.三.13	活動護欄(含折舊與損耗)	座	8.0	1,800	14,400	01574G00044
	計				105,900	
壹.四	環境保護措施費	式				
壹.四.1	洗車設備及沖洗設備(含折舊與損耗)	全	1.0	40,000	40,000	0157233004
壹.四.2	洗車設備污泥清除	全	1.0	32,000	32,000	01572330041
壹.四.3	工地清潔費(含聯外道路、水車、抽水機)	全	1.0	22,000	22,000	01572C0004
壹.四.4	清潔人員設置費	全	1.0	45,800	45,800	01572C00041
壹.四.5	環境保護管理教育訓練費	次	1.0	25,000	25,000	0157260004
壹.四.6	其它環境環境設施及管理維護費	全	1.0	45,000	45,000	01572G0004
	計				209,800	
壹.五	廠商品質管制作業費	式				
壹.五.1	品質檢驗費	式				
壹.五.1.1	圓柱試體製作與養治	組	1.0	1,500	1,500	01450501UA
壹.五.1.2	圓柱試體養護蓋平試壓	組	1.0	1,150	1,150	01450511U6
壹.五.1.3	鑽心試體取樣	組	1.0	3,000	3,000	014505B21A
壹.五.1.4	鑽心試體切割蓋平試壓	組	1.0	1,350	1,350	014505A21A
壹.五.1.5	土壤夯實試驗	次	1.0	5,000	5,000	01450507LM
壹.五.1.6	工地密度試驗	次	1.0	800	800	01450507LM1

編製：

校核：

經濟部水利署第十河川局  
工程預算書

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.五.1.7	土壤分類	次	1.0	3,500	3,500	01450507LM2
壹.五.1.8	高鍍鋅鐵線鍍鋅量試驗	組	1.0	1,000	1,000	01450506LM1
壹.五.1.9	高鍍鋅鐵線抗拉強度試驗	組	1.0	2,500	2,500	01450506LM2

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局  
工程預算書**

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
壹.五.1.10	PVC被覆層比重試驗	組	1.0	500	500	01450506LM3
壹.五.1.11	PVC被覆層抗拉強度及延伸率試驗	組	1.0	4,000	4,000	01450506LM4
壹.五.1.12	粒料級配篩分析試驗	次	1.0	1,000	1,000	Z73000053#
壹.五.1.13	鋼筋拉伸試驗	次	4.0	800	3,200	Z73000058#
壹.五.1.14	鋼筋成分分析試驗	次	4.0	700	2,800	Z73000060#
壹.五.1.15	鋼筋熱處理判定試驗(磷 硫 含量試驗)	支	4.0	2,000	8,000	Z73000061#
壹.五.1.16	地盤改良無圍束單軸壓縮強度試驗(含鑽心取樣)	組	1.0	1,000	1,000	Z73000062#
壹.五.1.17	地盤改良一般透水試驗(含鑽心取樣)	組	1.0	6,000	6,000	Z73000063#
壹.五.1.18	植筋拉拔試驗	次	10.0	3,000	30,000	Z73000065#
	計				76,300	
壹.五.2	品質作業費(品質管理、自主檢查、文件記錄管理、品質成果報告書及其他相關品管作業等)	式				
壹.五.2.1	品管作業費	全	1.0	262,700	262,700	0140000004
壹.六	承包商管理費(含工地管理利潤營業稅外稅金及其它雜支)	式	1.0	1,265,739	1,265,739	
	合計	式			13,910,000	
壹.七	營業稅(5%)	式	1.0	695,500	695,500	
壹.八	工程保險費	式	1.0	145,300	145,300	
	發包總價	式			14,750,800	
貳	空氣污染防治費		1.0	41,700	41,700	
參	工程管理費		1.0	683,200	683,200	
	總價(總計)				15,475,700	

編製：

校核：

經濟部水利署第十河川局  
工程預算書

95年3月7日

工程名稱	基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程			會計科目		
施工地點	台北縣			工程編號	095-B-01030-005-091	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)

編製：

校核：

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

壹.一.4	工作項目：剩餘土石方運送費	單位：m3			計價代碼：Z011100013#	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	卡車運費	LM3	1.250	198.00	247.50	Z011100014#
	機械損耗及其他	全	1.000	0.50	0.50	W012714E00#
	合計	m3	1.000		248.00	
	人工： 0.00 機具： 0.00					
	材料： 0.00 雜項： 248.00			每 m3 單價計	248	
壹.一.5	工作項目：剩餘土石方處理費	單位：m3			計價代碼：Z011100015#	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	土資場地及餘土處理費	LM3	1.250	175.00	218.75	Z011100016#
	工地小運搬	全	1.250	12.60	15.75	W0127140024
	其他(含暫置場地租用及管理費用)	全	1.000	5.50	5.50	Z011100017#
	合計	m3	1.000		240.00	

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

	人工： 6.30 機具： 3.15			每 m3 單價計	240
	材料： 6.30 雜項： 224.25				
壹.一.6	工作項目：210kg/cm2預拌混凝土(G≦1",S=4")		單位：m3		計價代碼：0331024101#
	工料名稱	單位	數量	單價	複價 編碼(備註)
	210kg/cm2預拌混凝土	m3	1.000	1,427.00	1,427.00 M0331024000
	混凝土拌合輸送車	全	1.000	50.00	50.00 Z072400032#
	配合作業工-技工	工	0.080	900.00	72.00 L7100460012
	配合作業工-普通工	工	0.200	700.00	140.00 L7100460002
	機電設備動力費	全	1.000	54.00	54.00 1606200014
	搭架及其他(含振動機費混凝土保養費)	全	1.000	22.00	22.00 0154010004
	合計	m3	1.000		1,765.00
	人工： 242.40 機具： 15.20			每 m3 單價計	1,765
	材料： 1,457.40 雜項： 50.00				
壹.一.7	工作項目：非粘性土壤整平夯實費		單位：m3		計價代碼：Z032500005#
	工料名稱	單位	數量	單價	複價 編碼(備註)
	整平費	時	0.007	900.00	6.30 Z032500006#
	滾壓夯實費	時	0.007	400.00	2.80 Z032500007#
	洒水车	時	0.010	480.00	4.80 Z032500008#
	其他	全	1.000	1.10	1.10 W0127130035

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

合計	m3	1.000		15.00	

人工： 5.56 機具： 2.78 材料： 5.56 雜項： 1.10	每 m3 單價計	15
--	----------	----

壹.一.8	工作項目：機編高鍍鋅(被覆P.V.C.)石籠3m*1m*0.3m	單位：組	計價代碼：02374GP0210
-------	----------------------------------	------	------------------

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
石籠網材料	M 2	9.000	85.00	765.00	02374A0002
同材質組合鐵線	kg	0.520	50.00	26.00	05060200S2
組合,整平,封蓋工	工	0.320	900.00	288.00	L7100204002
機械及人工拋石	hr	0.320	580.00	185.60	E3511X50001
φ 15cm塊(卵)石	m3	0.900	570.00	513.00	M02381A0002
零星工料及損耗	式	1.000	12.40	12.40	W0127160004
合計	組	1.000		1,790.00	

人工： 609.36 機具： 346.28 材料： 834.36 雜項： 0.00	每組單價計	1,790
--	-------	-------

壹.一.9	工作項目：機編高鍍鋅(被覆P.V.C.)石籠4m*1m*0.3m	單位：組	計價代碼：02374GP033
-------	----------------------------------	------	-----------------

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
石籠網材料	M 2	12.900	85.00	1,096.50	02374A0002
同材質組合鐵線	kg	0.520	50.00	26.00	05060200S2
組合,整平,封蓋工	工	0.390	900.00	351.00	L7100204002
機械及人工拋石	hr	0.390	580.00	226.20	E3511X50001
φ 15cm塊(卵)石	m3	1.200	570.00	684.00	M02381A0002
零星工料及損耗	式	1.000	16.30	16.30	W0127160004
合計	組	1.000		2,400.00	
人工： 806.52 機具： 453.96			每組單價計		2,400
材料： 1,139.52 雜項： 0.00					
壹.一.10	工作項目：機編高鍍鋅(被覆P.V.C.)石籠4m*1m*0.5m		單位：組		計價代碼：02374GP033#
工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
石籠網材料	M 2	14.500	85.00	1,232.50	02374A0002
同材質組合鐵線	kg	0.730	50.00	36.50	05060200S2
組合,整平,封蓋工	工	0.300	900.00	270.00	L7100204002
機械及人工拋石	hr	0.300	580.00	174.00	E3511X50001
φ 15cm塊(卵)石	m3	2.000	570.00	1,140.00	M02381A0002
零星工料及損耗	式	1.000	17.00	17.00	W0127160004
合計	組	1.000		2,870.00	

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

	人工： 784.40 機具： 431.20 材料： 1,654.40 雜項： 0.00		每組單價計	2,870	
壹.一.11	工作項目：鋼筋加工及組立		單位：噸	計價代碼：03210A0001	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價 編碼(備註)
	竹節鋼筋,工地交貨	噸	1.000	14,000.00	14,000.00 M0321000031,商購
	鐵絲	kg	4.000	30.00	120.00 0506020002
	技工	工	3.500	900.00	3,150.00 L7100203012
	普通工	工	0.900	700.00	630.00 L9200000012
	小搬運費	時	0.500	180.00	90.00 W01271400B1
	工具耗損及其他(鋼筋 整平)	全	1.000	10.00	10.00 W0127130104
	合計	噸	1.000		18,000.00
	人工： 3,868.00 機具： 44.00 材料： 14,088.00 雜項： 0.00		每噸單價計	18,000	
壹.一.12	工作項目：甲種模型損耗		單位：M2	計價代碼：0311001101	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價 編碼(備註)
	板料	M3	0.002	10,800.00	21.60 M060502A001,使用8次
	木料(角材)	M3	0.003	10,800.00	32.40 0606304122M,使用10次
	圓木	M3	0.004	7,500.00	30.00 M060502E001,使用10次

## 經濟部水利署第十河川局 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

馬釘	支	2.000	8.00	16.00	M0609060305
鍍鋅鐵絲	kg	0.250	30.00	7.50	M0506021K02
鐵釘	kg	0.240	30.00	7.20	M0609010002
技工	工	0.240	900.00	216.00	L7100203101
普通工	工	0.060	700.00	42.00	L7000000008
工具損耗及其他	式	1.000	16.30	16.30	W0127100004
防水三夾板	M3	1.000	6.00	6.00	M0605010001
合計	M2	1.000		395.00	
人工：	258.00	機具：	0.00		
材料：	120.70	雜項：	16.30	每 M2 單價計	395

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

壹.一.13	工作項目：拋塊(角)石	單位：M3		計價代碼：02381A0012		
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	塊(角)石	M3	0.600	500.00	300.00	M02381A0042
	現場塊(卵)石採取費	m3	0.400	150.00	60.00	Z042700010
	堆方場地整理費	全	1.000	30.00	30.00	0174010004
	拋放及整平	全	1.000	20.00	20.00	0238100024
	工地小運搬	全	1.000	10.00	10.00	W0127140024
	合計	M3	1.000		420.00	
	人工： 24.00 機具： 12.00					
	材料： 324.00 雜項： 60.00					
				每 M3 單價計	420	
壹.一.14	工作項目：地盤硬化	單位：m3		計價代碼：Z073000005#		
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	鑽孔處理費	全	1.000	120.00	120.00	Z073000006#
	地盤硬化處理溶液	m3	0.350	850.00	297.50	Z073000001#,*壹 .一.14R2
	注入費	全	1.000	120.00	120.00	Z073000007#
	動力費	全	1.000	30.00	30.00	Z073000008#
	工具損耗及其他	全	1.000	32.50	32.50	W0127130034
	合計	m3	1.000		600.00	

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

	人工： 174.49 機具： 174.49 材料： 218.49 雜項： 32.53			每 m3 單價計	600	
壹.一.14R2	工作項目：地盤硬化處理溶液			單位：m3		計價代碼：Z073000001#
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	懸濁液	m3	0.500	700.00	350.00	Z073000002#
	溶液制劑	m3	0.500	800.00	400.00	Z073000003#
	混合機具工料及其他	全	1.000	100.00	100.00	Z073000004#
	合計	m3	1.000		850.00	
	人工： 190.00 機具： 190.00 材料： 470.00 雜項： 0.00			每 m3 單價計	850	
壹.一.15	工作項目：擋水牆伸縮縫(A)			單位：處		計價代碼：Z73000019#
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	PVC止水帶(平均長)	M	5.100	500.00	2,550.00	Z73000020#
	伸縮縫填料	M	11.900	800.00	9,520.00	Z73000021#
	剪力卡樺模槽製作	全	1.000	11,000.00	11,000.00	Z032000002#
	保利籠板	式	1.000	1,200.00	1,200.00	Z73000014#

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

PVC管	支	8.000	50.00	400.00	Z9412140005
甲種模型損耗	M2	4.400	395.00	1,738.00	0311001101,*壹 .一.12
鋼筋加工及組立	噸	0.027	18,000.00	486.00	03210A0001,*壹 .一.11
工具損耗及其他	全	1.000	56.00	56.00	W0127130034
合計	處	1.000		26,950.00	
人工： 1,238.63 機具： 0.63		每處單價計		26,950	
材料： 910.41 雜項： 24,800.33					

壹.一.16	工作項目：擋水牆伸縮縫(B)	單位：處	計價代碼：Z032000001#
--------	----------------	------	------------------

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
PVC止水帶(平均長)	M	4.300	500.00	2,150.00	Z73000020#
伸縮縫填料	M	11.200	800.00	8,960.00	Z73000021#
剪力卡樺模槽製作	全	1.000	11,000.00	11,000.00	Z032000002#
鋼筋加工及組立	噸	0.027	18,000.00	486.00	03210A0001,*壹 .一.11
甲種模型損耗	M2	4.400	395.00	1,738.00	0311001101,*壹 .一.12
PVC管	支	8.000	50.00	400.00	Z9412140005
保利籠板	式	1.000	1,200.00	1,200.00	Z73000014#
工具損耗及其他	全	1.000	36.00	36.00	W0127130034
合計	處	1.000		25,970.00	
人工： 1,238.63 機具： 0.63		每處單價計		25,970	
材料： 910.41 雜項： 23,820.33					

壹.一.17	工作項目：造型模板	單位：m2	計價代碼：Z041200033#
--------	-----------	-------	------------------

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
造型模板	m2	1.000	220.00	220.00	Z041200034#
彩色塗料	m2	1.000	400.00	400.00	Z041200035#
技工	工	0.050	900.00	45.00	L7100203012
工具損耗及其他	式	1.000	15.00	15.00	W0127100004
合計	m2	1.000		680.00	
人工： 45.00 機具： 0.00	每 m2 單價計			680	
材料： 0.00 雜項： 635.00					
壹.一.18	工作項目：仿竹圍籬		單位：座		計價代碼：05500DA004
工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
鋁鎂合金仿竹	座	1.000	6,000.00	6,000.00	M05500DA004
五金零件	式	1.000	50.00	50.00	M0509002004
210kg/cm2預拌混凝土(G≤1",S=4")	m3	0.060	1,765.00	105.90	0331024101#,*壹 .一.6
1：3水泥砂漿	m3	0.010	2,800.00	28.00	0406130001,*壹 .一.18R4
技工	工	0.120	900.00	108.00	L7100203012
工具損耗及其他	式	1.000	18.10	18.10	W0127100004
合計	座	1.000		6,310.00	

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

	人工： 125.06 機具： 0.98 材料： 6,144.81 雜項： 39.15		每座單價計		6,310
壹.一.18R4	工作項目：1：3水泥砂漿		單位：m3		計價代碼：0406130001
	工料名稱	單位	數量	單價	複價
	水泥	包	10.000	180.00	1,800.00
					0305201002#,商 購品,含運費
	洗砂	m3	1.000	730.00	730.00
	半技工	工	0.090	800.00	72.00
	普通工	工	0.250	700.00	175.00
	其他搬運及損耗	全	1.000	23.00	23.00
	合計	m3	1.000		2,800.00
	人工： 251.60 機具： 6.90 材料： 736.90 雜項： 1,800.00		每 m3 單價計		2,800
壹.一.19	工作項目：花台磚		單位：m		計價代碼：0278100001
	工料名稱	單位	數量	單價	複價
	花台磚30/15*45*19cm	m	1.000	1,000.00	1,000.00
	花台頂蓋15*30*6cm	塊	4.000	40.00	160.00
	210kg/cm2預拌混凝土(G≤1",S=4")	m3	0.045	1,765.00	79.43
					0331024101#,*壹 .一.6
	1：3水泥砂漿	m3	0.001	2,800.00	2.80
					0406130001,*壹 .一.18R4

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

技工	工	0.400	900.00	360.00	L7100203012
工具損耗及其他	全	1.000	12.77	12.77	W0127130034
合計	m	1.000		1,615.00	
人工： 371.16 機具： 0.69		每 m 單價計		1,615	
材料： 66.32 雜項： 1,176.83					

壹.一.20	工作項目：仿石花台	單位：座	計價代碼：0278100002
--------	-----------	------	-----------------

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
仿石花台磚	M2	3.300	3,000.00	9,900.00	M0820000003
210kg/cm <sup>2</sup> 預拌混凝土(G≤1",S=4")	m <sup>3</sup>	0.060	1,765.00	105.90	0331024101#,*壹 .一.6
1：3水泥砂漿	m <sup>3</sup>	0.030	2,800.00	84.00	0406130001,*壹 .一.18R4
技工	工	2.000	900.00	1,800.00	L7100203012
普通工	工	4.000	700.00	2,800.00	L9200000012
不織布	M2	0.665	50.00	33.25	M032600001
工地小運搬	全	1.000	200.00	200.00	W0127140024
工具損耗及其他	式	1.000	276.85	276.85	W0127100004
合計	座	1.000		15,200.00	
人工： 4,702.09 機具： 41.12		每座單價計		15,200	
材料： 10,122.80 雜項： 333.99					

壹.一.21	工作項目：人行步道鋪面t=5cm	單位：M2	計價代碼：0277841801
--------	------------------	-------	-----------------

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
地磚T=5CM	M2	1.000	1,200.00	1,200.00	M0277841801

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

襯墊砂	M3	0.020	2,380.00	47.60	02740M2000
技工	工	0.200	900.00	180.00	L7100203012
坡面整理	m2	1.000	21.00	21.00	02633A0002#
零星工料	式	1.000	11.40	11.40	W0127130004
合計	M2	1.000		1,460.00	

人工： 180.00 機具： 0.00					
材料： 1,200.00 雜項： 80.00					
			每 M2 單價計	1,460	

壹.一.22	工作項目：預鑄緣石		單位：m		計價代碼：0277021221
--------	-----------	--	------	--	-----------------

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
預鑄洗石子緣石	m	1.000	1,200.00	1,200.00	M0277021221
純挖方	m3	0.020	25.00	0.50	0231600001
1：3水泥砂漿	m3	0.030	2,800.00	84.00	0406130001,*壹 一.18R4
零星工料	全	1.000	15.50	15.50	Z032500034#
合計	m	1.000		1,300.00	

人工： 13.85 機具： 3.51					
			每 m 單價計	1,300	

# 經濟部水利署第十河川局

## 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

材料： 1,228.51 雜項： 54.13		每 株 單 價 計		1,500		
壹.一.23	工作項目：喬木	單位：棵		計價代碼：GR02205001		
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	喬木苗木費	棵	1.000	1,700.00	1,700.00	MGR02205002
	有機肥	kg	10.000	5.00	50.00	Z032500169#
	養護工資(養護6個月)	工	0.750	800.00	600.00	Z032500170#
	搬運工	工	0.200	700.00	140.00	Z032500171#
	植栽工	工	0.200	900.00	180.00	Z032500172#
	杉木支架	支	3.000	70.00	210.00	Z032500173#
	零星工料	全	1.000	70.00	70.00	Z032500034#
	合計	棵	1.000		2,950.00	
	人工： 500.00 機具： 250.00	每 棵 單 價 計		2,950		
	材料： 2,200.00 雜項： 0.00					
壹.一.24	工作項目：灌木	單位：株		計價代碼：GR03201002		
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	灌木(B)	株	1.000	60.00	60.00	MGR03201001
	有機肥	kg	1.000	5.00	5.00	Z032500169#
	養護工資(養護6個月)	工	0.070	800.00	56.00	Z032500170#
	搬運工	工	0.010	700.00	7.00	Z032500171#
	植栽工	工	0.010	900.00	9.00	Z032500172#
	零星工料	全	1.000	8.00	8.00	Z032500034#
	合計	株	1.000		145.00	

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

	人工： 34.00 機具： 17.00					
	材料： 94.00 雜項： 0.00			每株單價計	145	
壹.一.25	工作項目：地被(爬藤)		單位：株			計價代碼：GR05202021
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	苗木地被	株	1.000	40.00	40.00	GRM05202021
	有機肥	kg	1.000	5.00	5.00	Z032500169#
	養護工資(養護6個月)	工	0.010	800.00	8.00	Z032500170#
	植栽工	工	0.010	900.00	9.00	Z032500172#
	零星工料	全	1.000	3.00	3.00	Z032500034#
	合計	株	1.000		65.00	
	人工： 10.00 機具： 5.00					
	材料： 10.00 雜項： 40.00			每株單價計	65	
壹.一.26	工作項目：噴植草種		單位：M2			計價代碼：0292180001
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	綠色木質素	KG	0.400	70.00	28.00	Z73000069#
	有機肥	KG	0.020	400.00	8.00	Z73000070#
	草籽	KG	0.010	1,800.00	18.00	Z73000071#

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

養護工資(養護6個月)	工	0.030	800.00	24.00	Z032500170#
工具損耗及其他	全	1.000	7.00	7.00	Z032500022#
合計	M2	1.000		85.00	
人工： 12.40 機具： 6.20	每 M2 單價計			85	
材料： 12.40 雜項： 54.00					
壹.一.27 工作項目：草皮	單位：m2			計價代碼：GR05200000	
工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
草皮苗木費	m2	1.000	80.00	80.00	Z032500177#
有機肥	kg	1.000	5.00	5.00	Z032500169#
養護工資(養護6個月)	工	0.030	800.00	24.00	Z032500170#
搬運工	工	0.010	700.00	7.00	Z032500171#
植栽工	工	0.010	900.00	9.00	Z032500172#
零星工料	全	1.000	10.00	10.00	Z032500034#
合計	m2	1.000		135.00	
人工： 54.00 機具： 27.00	每 m2 單價計			135	
材料： 54.00 雜項： 0.00					

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

壹.一.28	工作項目：鑽孔植筋	單位：支			計價代碼：Z73000072#	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	化學藥劑	支	1.000	80.00	80.00	Z73000073#
	混凝土鑽孔	孔	1.000	65.00	65.00	Z73000075#
	工具損耗及其他	全	1.000	5.00	5.00	Z032500022#
	合計	支	1.000		150.00	
	人工： 2.00 機具： 1.00					
	材料： 2.00 雜項： 145.00					
				每支單價計	150	
壹.一.29	工作項目：工程告示牌	單位：面			計價代碼：Z032500160#	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	鋁板	面	1.000	3,000.00	3,000.00	Z032500161#
	版面製作及貼工	面	1.000	3,000.00	3,000.00	Z032500162#
	鋁承座	只	4.000	150.00	600.00	Z032500163#
	鍍鋅管柱(L=3.0m $\phi$ 3"以上)	支	2.000	600.00	1,200.00	Z032500164#
	運雜費	式	1.000	300.00	300.00	Z032500165#
	埋設費	式	1.000	1,000.00	1,000.00	Z032500166#
	其他	全	1.000	500.00	500.00	W0127130035
	合計	面	1.000		9,600.00	

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

	人工： 3,640.00 機具： 1,820.00					
	材料： 3,640.00 雜項： 500.00					
			每面單價計		9,600	
壹.一.30	工作項目：填沃土		單位：m3		計價代碼：Z032700012#	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	土壤雜物清理-技工	工	0.050	900.00	45.00	Z032700013#
	利用土填方	M3	1.000	70.00	70.00	0231710005
	土壤改良劑	式	1.000	80.00	80.00	Z032700014#
	拌合機具設備	式	1.000	30.00	30.00	Z032700015#
	撒鋪機具設備	式	1.000	15.00	15.00	Z032700016#
	技工	工	0.060	900.00	54.00	L7100203012
	零星工料	式	1.000	26.00	26.00	W0127130004
	合計	m3	1.000		320.00	
	人工： 77.31 機具： 23.31					
	材料： 23.31 雜項： 196.00					
				每 m3 單價計	320	
壹.一.31	工作項目：臨時擋土設施		單位：M		計價代碼：Z73000046#	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	臨時擋土材料租金	元/M	1.000	600.00	600.00	Z73000048#
	擋土設施施工費	M	1.000	1,200.00	1,200.00	Z73000049#
	支撐拉固工料費	M	1.000	500.00	500.00	Z73000050#
	零星工料及損耗	式	1.000	30.00	30.00	Z032500055#

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

	合計	M	1.000		2,330.00	
人工： 12.00 機具： 6.00		每 M 單價計			2,330	
材料： 12.00 雜項： 2,300.00						
壹.一.32	工作項目：原有混凝土構造物打除		單位：m3		計價代碼：01583200014	
	工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
	破碎機	時	0.250	1,200.00	300.00	Z9412140001
	清運處理	m3	1.000	500.00	500.00	Z9412140002
	機械損耗及其他	全	1.000	50.00	50.00	W012714E00#
	合計	m3	1.000		850.00	
人工： 0.00 機具： 0.00		每 m3 單價計			850	
材料： 0.00 雜項： 850.00						
壹.一.33	工作項目：原有花台磚拆除及復原		單位：m		計價代碼：0278100000	

## 經濟部水利署第十河川局

### 單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
原有花台磚拆除及復原-吊運費	m	1.000	1,000.00	1,000.00	E0278100011,(含清理)
210kg/cm <sup>2</sup> 預拌混凝土(G≤1",S=4")	m <sup>3</sup>	0.090	1,765.00	158.85	0331024101#,*壹.一.6
不織布	M <sup>2</sup>	1.350	50.00	67.50	M032600001
技工	工	0.150	900.00	135.00	L7100203012
工具損耗及其他	全	1.000	3.65	3.65	W0127130034
合計	m	1.000		1,365.00	
人工： 156.81 機具： 1.37 材料： 198.66 雜項： 1,008.16	每 m 單價計			1,365	
壹.一.34	工作項目：既有植草磚拆除改密鋪步道		單位：M <sup>2</sup>		計價代碼：0277841800
工料名稱	單位	數量	單價	複價	編碼(備註)
地磚T=8CM	M <sup>2</sup>	0.300	800.00	240.00	M0277841800
原有植草磚拆除費-普通工	工	0.300	700.00	210.00	L027810001,(含清理)
襯墊砂	M <sup>3</sup>	0.020	2,380.00	47.60	02740M2000
技工	工	0.200	900.00	180.00	L7100203012
整地	M <sup>2</sup>	1.000	21.00	21.00	W030600001
零星工料	式	1.000	16.40	16.40	W0127130004
合計	M <sup>2</sup>	1.000		715.00	

經濟部水利署第十河川局  
單價分析表

工程名稱：基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

95年3月7日

項次： 工程編號：095-B-01030-005-091

人工：	180.00	機具：	0.00	每 M2 單價計	715
材料：	240.00	雜項：	295.00		

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位 (元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
014000004	品管作業費	全	1.000	262,700.00	262,700.00	52,540.00	105,080.00	105,080.00	-
01450501UA	圓柱試體製作與養治	組	1.000	1,500.00	1,500.00	300.00	600.00	600.00	-
01450506LM1	高鍍鋅鐵線鍍鋅量試驗	組	1.000	1,000.00	1,000.00	400.00	200.00	400.00	-
01450506LM2	高鍍鋅鐵線抗拉強度試驗	組	1.000	2,500.00	2,500.00	1,000.00	500.00	1,000.00	-
01450506LM3	PVC被覆層比重試驗	組	1.000	500.00	500.00	200.00	100.00	200.00	-
01450506LM4	PVC被覆層抗拉強度及延伸率試驗	組	1.000	4,000.00	4,000.00	1,600.00	800.00	1,600.00	-
01450507LM	土壤夯實試驗	次	1.000	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	-
01450507LM1	工地密度試驗	次	1.000	800.00	800.00	320.00	160.00	320.00	-
01450507LM2	土壤分類	次	1.000	3,500.00	3,500.00	1,400.00	700.00	1,400.00	-
01450511U6	圓柱試體養護蓋平試壓	組	1.000	1,150.00	1,150.00	230.00	460.00	460.00	-
014505A21A	鑽心試體切割蓋平試壓	組	1.000	1,350.00	1,350.00	270.00	540.00	540.00	-
014505B21A	鑽心試體取樣	組	1.000	3,000.00	3,000.00	600.00	1,200.00	1,200.00	-
0154010004	搭架及其他(含振動機費混凝土保養費)	全	694.070	-	15,269.54	6,107.82	3,053.91	6,107.82	-
0155640002	交通錐(軟質貼反光紙)	個	8.000	300.00	2,400.00	480.00	960.00	960.00	-
0155692005	紅色三角旗(30M)	捲	2.000	1,000.00	2,000.00	400.00	800.00	800.00	-
01556920051	黃色警示帶(30M)	捲	2.000	1,000.00	2,000.00	800.00	400.00	800.00	-
0157233004	洗車設備及沖洗設備(含折舊與損耗)	全	1.000	40,000.00	40,000.00	8,000.00	16,000.00	16,000.00	-
01572330041	洗車設備污泥清除	全	1.000	32,000.00	32,000.00	12,800.00	6,400.00	12,800.00	-
0157260004	環境保護管理教育訓練費	次	1.000	25,000.00	25,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	-
01572A00041	材料倉庫損耗費(含租金 整地及復舊)	全	1.000	124,000.00	124,000.00	49,600.00	24,800.00	49,600.00	-
01572A0005#	雜物清理費(含拆除及清運)	全	1.000	80,000.00	80,000.00	-	-	-	-
01572A0006#	臨時道路費	全	1.000	129,000.00	129,000.00	-	-	-	-
01572A0009#	防汛及緊急應變措施費	全	1.000	223,000.00	223,000.00	-	-	-	-
01572C0004	工地清潔費(含聯外道路、水車、抽水機)	全	1.000	22,000.00	22,000.00	4,400.00	8,800.00	8,800.00	-
01572C00041	清潔人員設置費	全	1.000	45,800.00	45,800.00	18,320.00	9,160.00	18,320.00	-
01572G0004	其它環境環境設施及管理維護費	全	1.000	45,000.00	45,000.00	9,000.00	18,000.00	18,000.00	-
015741010F	安全衛生告示牌(90CM*150CM鉛版(3mm))	面	1.000	10,000.00	10,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	-
015741010F1	夜間照明設備(含腳架)	盞	3.000	3,000.00	9,000.00	3,600.00	1,800.00	3,600.00	-
015741010F2	停電自動照明燈(含折舊與損耗)	盞	3.000	3,000.00	9,000.00	3,600.00	1,800.00	3,600.00	-
015741010F3	充電箱式旋轉警示燈(含折舊與損耗)	盞	3.000	1,500.00	4,500.00	1,800.00	900.00	1,800.00	-
0157430004	勞工安全衛生管理教育訓練費	次	1.000	10,000.00	10,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	-
01574G0004	其它安衛設施及管理維護費	全	1.000	10,000.00	10,000.00	2,000.00	4,000.00	4,000.00	-
01574G00041	個人安全防護器具(含救生衣、救生圈、 救生繩索、無線電通訊設備等)	全	1.000	11,600.00	11,600.00	4,640.00	2,320.00	4,640.00	-
01574G00042	工地安全維護費	全	1.000	10,000.00	10,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	-

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位 (元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
01574G00044	活動護欄(含折舊與損耗)	座	8.000	1,800.00	14,400.00	2,880.00	5,760.00	5,760.00	-
01583200011	工程安全圍籬	M	135.000	1,000.00	135,000.00	54,000.00	27,000.00	54,000.00	-
01583200012	既有道路交通維持費	全	1.000	100,000.00	100,000.00	40,000.00	20,000.00	40,000.00	-
01583200013	混凝土壓送費	全	1.000	76,000.00	76,000.00	30,400.00	15,200.00	30,400.00	-

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位 (元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
01583200020	原有擋水格板拆除費(含清運至存放地點)	全	1.000	205,000.00	205,000.00	41,000.00	82,000.00	82,000.00	-
01583200024	原有抽水站控制管線遷設費(含工材及測試費)	全	1.000	120,000.00	120,000.00	24,000.00	48,000.00	48,000.00	-
0174010004	堆方場地整理費	全	635.000	30.00	19,050.00	7,620.00	3,810.00	7,620.00	-
02240A0001	臨時擋抽排水費	全	1.000	254,000.00	254,000.00	-	-	-	-
0231600001	純挖方	m3	1,292.560	25.00	32,314.00	6,462.80	12,925.60	12,925.60	-
0231710005	利用土填方	M3	161.000	70.00	11,270.00	3,752.91	3,752.91	3,752.91	-
0231710006	挖填方	M3	183.000	28.00	5,124.00	-	-	-	-
0231740000	回填方	M3	595.000	28.00	16,660.00	3,332.00	6,664.00	6,664.00	-
02374A0002	石籠網材料	M 2	10,667.900	85.00	906,771.50	362,708.60	181,354.30	362,708.60	-
0238100024	拋放及整平	全	635.000	20.00	12,700.00	5,080.00	2,540.00	5,080.00	-
02633A0002#	坡面整理	m2	90.000	21.00	1,890.00	-	-	-	-
02740M2000	襯墊砂	M3	8.920	2,380.00	21,229.60	-	-	-	-
0305201002#	水泥	包	32.280	180.00	5,810.40	-	-	-	-
0339020004	臨時用水用電費(含混凝土保養)	全	1.000	60,000.00	60,000.00	12,000.00	24,000.00	24,000.00	-
03390200041	施工道路維護費(含維護及損壞之修整)	全	1.000	104,000.00	104,000.00	41,600.00	20,800.00	41,600.00	-
03390200042	聯外道路修補費(含維護及損壞之修整)	全	1.000	50,000.00	50,000.00	20,000.00	10,000.00	20,000.00	-
0506020002	鐵絲	kg	197.296	30.00	5,918.88	2,367.55	1,183.78	2,367.55	-
05060200S2	同材質組合鐵線	kg	499.870	50.00	24,993.50	9,997.40	4,998.70	9,997.40	-
0606304122M	木料(角材)	M3	3.629	10,800.00	39,193.20	-	-	39,193.20	-
0934100000#	其他搬運及損耗	全	3.228	23.00	74.24	14.85	22.27	22.27	-
1606200014	機電設備動力費	全	694.070	54.00	37,479.78	14,991.91	7,495.96	14,991.91	-
E0278100011	原有花台磚拆除及復原-吊運費	m	96.000	1,000.00	96,000.00	-	-	-	-
E3511X50001	機械及人工拋石	hr	339.600	580.00	196,968.00	-	196,968.00	-	-
E5118YQ0001	臨時廁所租用費(含接排水設施)	座	1.000	11,000.00	11,000.00	11,000.00	-	-	-
GRM05202021	苗木地被	株	2,020.000	40.00	80,800.00	-	-	-	-
L027810001	原有植草磚拆除費-普通工	工	106.800	700.00	74,760.00	-	-	-	-
L7000000008	普通工	工	72.588	700.00	50,811.60	50,811.60	-	-	-
L7100203012	技工	工	428.504	900.00	385,653.60	385,653.60	-	-	-
L7100203101	技工	工	290.352	900.00	261,316.80	261,316.80	-	-	-
L7100204002	組合、整平、封蓋工	工	339.600	900.00	305,640.00	305,640.00	-	-	-
L7100250002	半技工	工	0.291	800.00	232.80	232.80	-	-	-
L7100460002	配合作業工-普通工	工	138.814	700.00	97,169.80	97,169.80	-	-	-
L7100460012	配合作業工-技工	工	55.526	900.00	49,973.40	49,973.40	-	-	-
L9200000012	普通工	工	121.199	700.00	84,839.30	84,839.30	-	-	-

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
M02381A0002	φ 15cm塊(卵)石	m3	1,033.900	570.00	589,323.00	-	-	589,323.00	-
M02381A0042	塊(角)石	M3	381.000	500.00	190,500.00	-	-	190,500.00	-
M0277021221	預鑄洗石子緣石	m	78.000	1,200.00	93,600.00	-	-	93,600.00	-
M0277841800	地磚T=8CM	M2	106.800	800.00	85,440.00	-	-	85,440.00	-

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
M0277841801	地磚T=5CM	M2	90.000	1,200.00	108,000.00	-	-	108,000.00	-
M0321000031	竹節鋼筋,工地交貨	噸	49.324	14,000.00	690,536.00	-	-	690,536.00	-
M032600001	不織布	M2	142.235	50.00	7,111.75	-	-	7,111.75	-
M0331024000	210kg/cm2預拌混凝土	m3	694.070	1,427.00	990,437.89	-	-	990,437.89	-
M0421000001	警告標示牌	座	2.000	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	-
M0506021K02	鍍鋅鐵絲	kg	302.450	30.00	9,073.50	-	-	9,073.50	-
M0509002004	五金零件	式	18.000	50.00	900.00	-	-	900.00	-
M05500DA004	鋁鎂合金仿竹	座	18.000	6,000.00	108,000.00	-	-	108,000.00	-
M0605010001	防水三夾板	M3	1,209.800	6.00	7,258.80	-	-	7,258.80	-
M060502A001	板料	M3	2.420	10,800.00	26,136.00	-	-	26,136.00	-
M060502E001	圓木	M3	4.839	7,500.00	36,292.50	-	-	36,292.50	-
M0609010002	鐵釘	kg	290.352	30.00	8,710.56	-	-	8,710.56	-
M0609060305	馬釘	支	2,419.600	8.00	19,356.80	-	-	19,356.80	-
M0820000003	仿石花台磚	M2	62.700	3,000.00	188,100.00	-	-	188,100.00	-
M307000003	洗砂	m3	3.228	730.00	2,356.44	-	-	2,356.44	-
MGR022050002	喬木苗木費	棵	13.000	1,700.00	22,100.00	-	-	22,100.00	-
MGR03201001	灌木(B)	株	2,362.000	60.00	141,720.00	-	-	141,720.00	-
W0127100004	工具損耗及其他	式	2,191.800	-	39,480.69	-	-	-	-
W0127130004	零星工料	式	607.000	-	11,050.40	-	-	-	-
W0127130034	工具損耗及其他	全	2,474.000	-	75,094.66	-	-	-	-
W0127130035	其他	全	779.000	-	1,355.80	-	-	-	-
W0127130104	工具耗損及其他(鋼筋 整平)	全	49.324	-	493.24	197.30	98.65	197.30	-
W0127140024	工地小運搬	全	1,321.500	-	18,560.50	7,424.20	3,712.10	7,424.20	-
W01271400B1	小搬運費	時	24.662	180.00	4,439.16	1,775.66	887.83	1,775.66	-
W012714E00#	機械損耗及其他	全	676.000	-	7,367.00	-	-	-	-
W012714E004	機械器具搬運費	全	1.000	60,000.00	60,000.00	12,000.00	24,000.00	24,000.00	-
W0127160004	零星工料及損耗	式	952.000	-	13,884.00	5,553.60	2,776.80	5,553.60	-
W030600001	整地	M2	356.000	21.00	7,476.00	-	-	-	7,476.00
Z011100014#	卡車運費	LM3	667.500	198.00	132,165.00	-	-	-	-
Z011100016#	土資場地及餘土處理費	LM3	667.500	175.00	116,812.50	-	-	-	-
Z011100017#	其他(含暫置場地租用及管理費用)	全	534.000	5.50	2,937.00	-	-	-	-
Z032000002#	剪力卡樺模槽製作	全	12.000	11,000.00	132,000.00	-	-	-	-
Z032500006#	整平費	時	5.446	900.00	4,901.40	1,960.56	980.28	1,960.56	-
Z032500007#	滾壓夯實費	時	5.446	400.00	2,178.40	871.36	435.68	871.36	-
Z032500008#	洒水车	時	7.780	480.00	3,734.40	1,493.76	746.88	1,493.76	-
Z032500022#	工具損耗及其他	全	4,687.000	-	29,665.00	11,866.00	5,933.00	11,866.00	-

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
Z032500034#	零星工料	全	4,728.000	-	29,625.00	11,850.00	5,925.00	11,850.00	-
Z032500055#	零星工料及損耗	式	135.000	-	4,050.00	1,620.00	810.00	1,620.00	-
Z032500161#	鋁板	面	1.000	3,000.00	3,000.00	1,200.00	600.00	1,200.00	-
Z032500162#	版面製作及貼工	面	1.000	3,000.00	3,000.00	1,200.00	600.00	1,200.00	-

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位 (元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
Z032500163#	鋁承座	只	4.000	150.00	600.00	240.00	120.00	240.00	-
Z032500164#	鍍鋅管柱(L=3.0m ϕ 3"以上)	支	2.000	600.00	1,200.00	480.00	240.00	480.00	-
Z032500165#	運雜費	式	1.000	300.00	300.00	120.00	60.00	120.00	-
Z032500166#	埋設費	式	1.000	1,000.00	1,000.00	400.00	200.00	400.00	-
Z032500169#	有機肥	kg	4,767.000	5.00	23,835.00	9,534.00	4,767.00	9,534.00	-
Z032500170#	養護工資(養護6個月)	工	296.390	800.00	237,112.00	94,844.80	47,422.40	94,844.80	-
Z032500171#	搬運工	工	28.770	700.00	20,139.00	8,055.60	4,027.80	8,055.60	-
Z032500172#	植栽工	工	48.970	900.00	44,073.00	17,629.20	8,814.60	17,629.20	-
Z032500173#	杉木支架	支	39.000	70.00	2,730.00	1,092.00	546.00	1,092.00	-
Z032500177#	草皮苗木費	m2	255.000	80.00	20,400.00	8,160.00	4,080.00	8,160.00	-
Z032700013#	土壤雜物清理-技工	工	8.050	900.00	7,245.00	-	-	-	-
Z032700014#	土壤改良劑	式	161.000	80.00	12,880.00	-	-	-	-
Z032700015#	拌合機具設備	式	161.000	30.00	4,830.00	-	-	-	-
Z032700016#	撒鋪機具設備	式	161.000	15.00	2,415.00	-	-	-	-
Z041200034#	造型模板	m2	945.000	220.00	207,900.00	-	-	-	-
Z041200035#	彩色塗料	m2	945.000	400.00	378,000.00	-	-	-	-
Z042700010	現場塊(卵)石採取費	m3	254.000	150.00	38,100.00	-	-	-	-
Z070900001#	花台磚30/15*45*19cm	m	138.000	1,000.00	138,000.00	-	-	-	-
Z070900003#	花台頂蓋15*30*6cm	塊	552.000	40.00	22,080.00	-	-	-	-
Z072400032#	混凝土拌合輸送車	全	694.070	50.00	34,703.50	-	-	-	-
Z073000002#	懸濁液	m3	389.900	700.00	272,930.00	54,586.00	54,586.00	163,758.00	-
Z073000003#	溶液制劑	m3	389.900	800.00	311,920.00	62,384.00	62,384.00	187,152.00	-
Z073000004#	混合機具工料及其他	全	779.800	100.00	77,980.00	31,192.00	31,192.00	15,596.00	-
Z073000006#	鑽孔處理費	全	2,228.000	120.00	267,360.00	106,944.00	106,944.00	53,472.00	-
Z073000007#	注入費	全	2,228.000	120.00	267,360.00	106,944.00	106,944.00	53,472.00	-
Z073000008#	動力費	全	2,228.000	30.00	66,840.00	26,736.00	26,736.00	13,368.00	-
Z73000014#	保利籠板	式	12.000	1,200.00	14,400.00	-	-	-	-
Z73000020#	PVC止水帶(平均長)	M	57.200	500.00	28,600.00	-	-	-	-
Z73000021#	伸縮縫填料	M	139.300	800.00	111,440.00	-	-	-	-
Z73000048#	臨時檔土材料租金	元/M	135.000	600.00	81,000.00	-	-	-	-
Z73000049#	檔土設施施工費	M	135.000	1,200.00	162,000.00	-	-	-	-
Z73000050#	支撐拉固工料費	M	135.000	500.00	67,500.00	-	-	-	-
Z73000053#	粒料級配篩分析試驗	次	1.000	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-
Z73000058#	鋼筋拉伸試驗	次	4.000	800.00	3,200.00	-	-	-	-
Z73000060#	鋼筋成分分析試驗	次	4.000	700.00	2,800.00	-	-	-	-
Z73000061#	鋼筋熱處理判定試驗(磷 硫 含量試驗)	支	4.000	2,000.00	8,000.00	-	-	-	-

編製：

校核：

**經濟部水利署第十河川局**  
**資源統計表[預算]**

計 劃 編 號 095-B-01030-005-091

計 劃 名 稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位(元)

工 項 代 碼	工 項 名 稱	單 位	工 程 用 量	單 價	複 價	人 工	機 具	材 料	雜 項
Z7300062#	地盤改良無圍束單軸壓縮強度試驗(含鑽心取樣)	組	1.000	1,000.00	1,000.00	-	-	-	-
Z7300063#	地盤改良一般透水試驗(含鑽心取樣)	組	1.000	6,000.00	6,000.00	-	-	-	-
Z7300065#	植筋拉拔試驗	次	10.000	3,000.00	30,000.00	-	-	-	-

編製：

校核：



經濟部水利署第十河川局  
資源統計表[預算]

計劃編號 095-B-01030-005-091

計劃名稱 基隆河北山堤防高速公路四號橋段復建工程

單位(元)

工項代碼	工項名稱	單位	工程用量	單價	複價	人工	機具	材料	雜項

編製：

校核：